

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                                         |                                 |
|-------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>GRUPO CAROL, SAS 001612</b>                 | <b>Número : OC00031230</b>      |
| Contribuyente: 101871865                                                | Fecha Orden : 05/16/2023        |
| Teléfono : 8095636060 Ext.5093 Fax : 8094724040                         | Condición de Pago : NO DEFINIDO |
| Dirección : DETALLE: AV. WINSTON CHURCHILL ESQ. GUSTAVO MEJÍA<br>RICART | Fecha Entrega :                 |
| Dirección de envío :                                                    |                                 |

| Código                                                                                   | Descripción                                                                                               | Unidad<br>Compra | Cantidad<br>Ordenada | Precio<br>Unitario | Importe<br>Total |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|------------------|
| 23-00238                                                                                 | GLUCOTEST Y 1 CAJA DE TIRILLAS, 50 TIRILLAS POR CAJA                                                      | UND              | 1.00                 | 949.0000           | 949.0000         |
| 23-00083                                                                                 | FUNDA DE TORUNDAS DE ALGODÓN                                                                              | UND              | 1.00                 | 190.9300           | 190.9300         |
| 23-00204                                                                                 | CAJA DE GUANTES DE NITRILLO SMALL, 100 UNIDADES                                                           | UND              | 5.00                 | 766.1000           | 3,830.5000       |
| 23-00043                                                                                 | GALÓN ALCOHOL ISOPROPÍLICO                                                                                | UND              | 1.00                 | 758.4700           | 758.4700         |
| 23-00070                                                                                 | Z-O (ESPARADRAPO)                                                                                         | UND              | 2.00                 | 404.6000           | 809.2000         |
| 23-00208                                                                                 | CAJA DE DICLOFENAC 50MG + VITAMINA B1 + VITAMINA B6 + VITAMINA B12 X 120 TABLETAS (DOLO NEUROBION)        | UND              | 1.00                 | 7,299.6000         | 7,299.6000       |
| 23-00216                                                                                 | CAJA DE HIDRÓXIDO DE ALUMINIO 260MG +HIDRÓXIDO DE MAGNESIO 240MG + SIMETICONA 25MG X 60 TABLETAS (ACIFAR) | UND              | 2.00                 | 682.8000           | 1,365.6000       |
| 23-00243                                                                                 | CAJA DE ACETAMINOFÉN 500 X 104 TABLETAS (MK)                                                              | UND              | 2.00                 | 765.6000           | 1,531.2000       |
| 23-00200                                                                                 | CAJA DE ACETAMINOFÉN 500+ CAFÉINA 65 MG X 104 TABLETAS (WINASORB ULTRA)                                   | UND              | 3.00                 | 654.9400           | 1,964.8200       |
| 23-00212                                                                                 | CAJA DE IBUPROFEN 400 + ERGOTAMINA 1 MG + CAFÉINA 50 MG X 150 TABLETAS (SUMIGRAN PLUS)                    | UND              | 3.00                 | 5,475.0000         | 16,425.0000      |
| 23-00215                                                                                 | CAJA DE PROPINOX CLORHIDRATO 10 MG + CLONIXINATO DE LISINA 125 MG X 100 TABLETAS (SERTAL COMPUESTO)       | UND              | 1.00                 | 2,780.0000         | 2,780.0000       |
| 23-00217                                                                                 | CAJA DE DIMENHIDRINATO 50 MG X 100 TABLETAS (DRAMIDON)                                                    | UND              | 1.00                 | 1,004.0000         | 1,004.0000       |
| 23-00213                                                                                 | CAJA DE ACETAMINOFÉN 325 MG + CETIRIZINA 5MG + PSEUDOEFEDRINA 60 MG X 100 TABLETAS (ALGHO)                | UND              | 3.00                 | 5,483.0000         | 16,449.0000      |
| 23-00240                                                                                 | CAJA DE PANCREATINA + DIMETILPOLISILOXANO X 100 TABLETAS (DIGESTOMEN COMPLEX)                             | UND              | 1.00                 | 4,572.0000         | 4,572.0000       |
| 14-00498                                                                                 | CAJA DE AGUA DESTILADA DE 10 ML, 50 UNIDADES                                                              | UND              | 1.00                 | 357.5000           | 357.5000         |
| 23-00241                                                                                 | CAJA DE SURE-BUDESONIDE AMPOLLAS PARA NEBULIZAR, 15 AMPOLLAS, 0.75 MG (SURE BUDESONIDA)                   | UND              | 1.00                 | 2,338.6500         | 2,338.6500       |
| 23-00242                                                                                 | ÁCIDO FUSÍDICO 2%+ MOMETASONA 0.05% CREMA (FUSIDEX M)                                                     | UND              | 1.00                 | 1,100.0000         | 1,100.0000       |
| *CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 35 DÍAS                                                    |                                                                                                           |                  |                      |                    |                  |
| *REGLONES ADJUDICADOS NOS. 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 25, 26 Y 27 |                                                                                                           |                  |                      |                    |                  |



## Consejo del Poder Judicial

### Republica Dominicana

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

## ORDEN DE COMPRA

|                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>GRUPO CAROL, SAS 001612</b><br>Contribuyente: 101871865<br>Teléfono : 8095636060 Ext.5093 Fax : 8094724040<br>Dirección : DETALLE: AV. WINSTON CHURCHILL ESQ. GUSTAVO MEJÍA<br>RICART<br>Dirección de envío : | <b>Número : OC00031230</b><br>Fecha Orden : 05/16/2023<br>Condición de Pago : NO DEFINIDO<br>Fecha Entrega : |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                        |                   |           |            |           |        |        |                    |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------|-----------|--------|--------|--------------------|------------------|
| Cotización: P/CONSULTORIO MÉDICO EDIFICIO SCJ-CPJ<br>SOL. DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA<br>VER OFERTA ECONÓMICA S/N S/F<br>Comentario Pago:<br>G: 35 DÍAS; E: 2 A 3 DÍAS<br>Observaciones :<br>FORM. S/N D/F 10/04/2023 DE LA DIR. DE GESTIÓN HUMANA, NRD S/N,<br>PROCESO CS-2023-032 (BM) | <table><tr><td>Total Mercadería:</td><td>63,725.47</td></tr><tr><td>Descuento:</td><td>0. % 0.00</td></tr><tr><td>ITBIS:</td><td>860.38</td></tr><tr><td><b>Total :RD\$</b></td><td><b>64,585.85</b></td></tr></table> | Total Mercadería: | 63,725.47 | Descuento: | 0. % 0.00 | ITBIS: | 860.38 | <b>Total :RD\$</b> | <b>64,585.85</b> |
| Total Mercadería:                                                                                                                                                                                                                                                                        | 63,725.47                                                                                                                                                                                                              |                   |           |            |           |        |        |                    |                  |
| Descuento:                                                                                                                                                                                                                                                                               | 0. % 0.00                                                                                                                                                                                                              |                   |           |            |           |        |        |                    |                  |
| ITBIS:                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 860.38                                                                                                                                                                                                                 |                   |           |            |           |        |        |                    |                  |
| <b>Total :RD\$</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       | <b>64,585.85</b>                                                                                                                                                                                                       |                   |           |            |           |        |        |                    |                  |

Revisado Por

Autorizado Por



PODER JUDICIAL | REPÚBLICA DOMINICANA

Yerina Reyes Carrazana

Alicia A. Tejada Castellanos

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

<https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/6a9f30a5-4d94-477c-bf93-84026385dbca>

